



Holsbjergvej 31-33  
2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46  
Tlf. 43 43 81 43  
[www.bba.dk](http://www.bba.dk)

**Teltudlejningen.dk ApS**

**Strandroseparken 9  
4600 Køge**

**CVR nr. 40 50 09 52**

**Årsrapport for 1. januar 2025 til 31. december 2025**

**7. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 28. april 2026

Dirigent

Navn: Brian Bo Rasmussen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab for perioden 1. januar 2025 til 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6-8
Resultatopgørelse for 2025	9
Balance pr. 31. december 2025	10-11
Egenkapitalopgørelse for 2025	12
Noter	13-14



## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Teltudlejningen.dk ApS  
Strandroseparken 9  
4600 Køge

CVR nr.: 40500952  
Stiftet: 8. maj 2019  
Hjemsted: Køge  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion:**

Brian Bo Rasmussen

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18282046



## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive teltudlejningsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 281, og et overskud på tkr. 219 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse for 2025

	Note		2024 tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>418.778</b>	<b>451</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	<u>-128.105</u>	<u>-174</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>290.673</b>	<b>277</b>
Andre finansielle omkostninger		<u>-9.302</u>	<u>-18</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>281.371</b>	<b>259</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-62.041</u>	<u>-58</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>219.330</u></b>	<b><u>201</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		240.000	180
Overført resultat		<u>-20.670</u>	<u>21</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u>219.330</u></b>	<b><u>201</u></b>
<b>Personaleomkostninger</b>	3		



**Balance pr. 31. december 2025**

<b>Aktiver</b>	Note		2024 tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	<u>157.964</u>	<u>286</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>157.964</u></b>	<b><u>286</u></b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Andre tilgodehavender	5	<u>11.697</u>	<u>10</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>11.697</u></b>	<b><u>10</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>169.661</u></b>	<b><u>296</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.300	9
Periodeafgrænsningsposter		12.591	16
Udskudte skatteaktiver	6	<u>16.337</u>	<u>5</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b><u>38.228</u></b>	<b><u>30</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>617.869</u></b>	<b><u>492</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>656.097</u></b>	<b><u>522</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>825.758</u></b>	<b><u>818</u></b>



**Balance pr. 31. december 2025**

<b>Passiver</b>	Note		2024 tkr.
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		40.000	40
Overført resultat		226.452	247
Foreslået udbytte for regnskabsåret		240.000	180
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>506.452</b>	<b>467</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.190	20
Gæld til kapitalinteresser		175.095	244
Selskabsskat		33.194	27
Anden gæld		89.827	60
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>319.306</b>	<b>351</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>319.306</b>	<b>351</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>825.758</b>	<b>818</b>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>	7		



## Egenkapitalopgørelse for 2025

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<b>40.000</b>	<b>180.000</b>	<b>247.123</b>
Årets resultat	0	240.000	-20.670
	<b>0</b>	<b>240.000</b>	<b>-20.671</b>
Betalt udbytte	0	-180.000	0
	<b>0</b>	<b>-180.000</b>	<b>0</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>240.000</b>	<b>226.452</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>			<b><u>506.452</u></b>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2021	Regnskabs- året 2022	Regnskabs- året 2023	Regnskabs- året 2024	Regnskabs- året 2025
Selskabskapital, primo	40.000	40.000	40.000	40.000	40.000
<b>Ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

		2024 tkr.
<b>1 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	128.105	174
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>128.105</b>	<b>174</b>
 <b>2 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	73.194	74
Regulering af udskudt skat	-11.153	-16
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>62.041</b>	<b>58</b>
 <b>3 Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<b>1</b>	<b>1</b>
 <b>4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Anskaffelsessum, primo	971.288	971
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>971.288</b>	<b>971</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-685.219	-511
Årets afskrivninger	-128.105	-174
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-813.324</b>	<b>-685</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>157.964</b>	<b>286</b>

**5 Andre tilgodehavender**

Anskaffelsessum, primo	10.500	10
Tilgang i årets løb	<u>1.197</u>	<u>0</u>
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b><u>11.697</u></b>	<b><u>10</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u><u>11.697</u></u></b>	<b><u><u>10</u></u></b>

## Noter

### 6 Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver kan henføres til materielle anlægsaktiver m.v. Virksomheden har indregnet skatteaktiver med 16 tkr. Der er ved vurdering af om aktivet kan udnyttes i de kommende år lagt særligt vægt på vurdering af fremtidig indtjening i de kommende 1 - 3 år.

### 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Andre økonomiske forpligtigelser

		2024 tkr.
Selskabets samlede ikke indregnede kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2025 omfatter:		
Huslejeforpligtigelse	11.696	11
<b>Samlede andre økonomiske forpligtelser ultimo</b>	<b>11.696</b>	<b>11</b>

